关于参加强制性国家标准《中小学合成材料
面层运动场地》研讨会的通知

各市、州、神农架林区教育局：
由教育部教育装备研究与发展中心牵头组织研制的强制性国家标准 GB 36246《中小学合成材料面层运动场地》已于2018年5月14日由国家市场监督管理总局和国家标准化管理委员会联合发布,并将于2018年11月1日实施。为推动此项标准的贯彻实施，教育部教育装备研究与发展中心定于2018年7月9日在北京召开强制性国家标准GB 36246《中小学合成材料面层运动场地》研讨会。为了使我省各地及时准确地掌握和执行标准，做好中小学合成材料面层运动场地的建设工作，现将参会有关事项通知如下：
一、会议主要内容
1.解读强制性国家标准GB 36246《中小学合成材料面层运动场地》，重点解读中小学合成材料面层运动场地的技术要求，包括铺装要求、厚度、物理机械性能指标、原料和成品有害物质限量和气味要求、耐老化性能、无机填料和高聚物含量以及施工、验收等标准主要内容。
2.详细讲解中小学各类运动场地不同合成材料面层的类别、施工工艺和质量要点。
3．研讨确保中小学合成材料面层运动场地质量的解决途径及有效措施。
二、参会人员
各市、州教育局选派1名具体负责此项工作的职能科（室）负责人参会。同时，根据本年度工作需要，可安排1名县（市、区）教育局或学校代表参会。
三、会议时间及地点
2018年7月8日报到，7月9日研讨会，7月10日离会。会议地点：北京辰茂鸿翔酒店（北京市海淀区龙翔路15号）。
四、其他事项
参会人员食宿统一安排，住宿费用自理。参会人员请于2018年6月28日前将参会回执（见附件）发至我处应用研究部。
联 系 人：庞博；
电子邮箱：48079864@qq.com；
联系电话：027-87885078。

附件：参会回执

                               湖北省教育技术装备处
                                 2018年6月21日

抄报：教育部教育装备研究与发展中心
抄送：江汉油田教育实业集团，湖北省教育装备行业协会，湖北省体育场馆建设协会，国家体育总局体育工程重点实验室
湖北省教育技术装备处办公室                 2018年6月21日印发
                                                        共印30份

附件：

参 会 回 执

	强制性国家标准《中小学合成材料面层运动场地》研讨会

	姓 名

	性  别

	手 机

	工作单位

	职    称

	职  务

	电子邮箱

	备    注

- 3 -